INSTITUTO FEDERAL

PRO-REITORIA DE ENSINO
DEPARTAMENTO DE INGRESSOS

RESULTADO - ISENGAO

PSS Edital 23/Campus Juazeiro do Norte - IFCE/2018

PROTOCOLO CANDIDATO PARECER | ANALISE DO ORGAO GESTOR DO CADUNICO
1272189 AGNA RETYELLY SAMPAIO | Indeferido | O NIS IDENTIFICADO NO CADASTRO UNICO, COM RENDA DENTRO DO PERFIL DO
DE SOUZA PROGRAMA, POREM NAO PERTENCE A PESSOA INFORMADA/ NOME COMPLETO
FORNECIDO DIFERE DO NOME REGISTRADO NO CADASTRO UNICO.
1272176 ANTONIO EDGLEUTON Deferido
SILVA DE CASTRO
1272197 BRUNO RAFAEL PEREIRA Indeferido | O NIS E INVALIDO.
ALMEIDA
1272160 CAIO TAVARES ARRAES Deferido
1272173 CICERA BENEDITA Deferido
SEVERINO BERNARDO
GOMES
1272184 CICERO ALYSSON FERREIRA | Deferido
DA SILVA
1272152 CICERO GLEYSON DOS Indeferido | O NIS NAO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO UNICO.
SANTOS
1272165 EDNA FERREIRA PINTO Deferido
1272154 ELISANGELA PEREIRA Deferido
BATISTA
1272151 FRANCISCO CLAUDEMIR Deferido
BARBOSA DO AMARAL
1272191 GILBERTO DO NASCIMENTO | Indeferido | NIS ESTA EXCLUIDO DA BASE DE DADOS DO CADASTRO UNICO.
LIMA BRITO
1272178 GILVAN TELES DA Indeferido | O NIS NAO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO UNICO.
RESSURREIGAO
1272187 GUSTAVO WILLAMES Deferido
PIMENTEL BARROS
1272185 HANNA STERPHANE Deferido
MOURA CAVALCANTE
1272169 JOSAMAR REBOUGAS DE Deferido
MOURA JUNIOR
1272188 JOSE EDSON FERREIRA DA | Deferido
COSTA
1272150 JOSELITA DA SILVA Deferido
SANTIAGO
1272166 LOURENCO NUNES BATISTA | Deferido
SILVA
1272161 LUANA LANZANA PINTO Deferido
BENEDITO
1272155 MARCELO DE SOUSA Indeferido | O NIS NAO FOI IDENTIFICADO NA BASE DE DADOS DO CADASTRO UNICO.
FERREIRA ALVES
1272186 NAILDO SANTOS SILVA Deferido
1272193 NARGILA MARA DA SILVA Deferido
BENTO
1272167 NEURIVANIA MOREIRA DA Deferido

SILVA
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1272175 PATRICIA AMANCIO FREIRE | Deferido

1272181 PAULINHA PINHEIRO Indeferido | NIS ESTA EXCLUIDO DA BASE DE DADOS DO CADASTRO UNICO.
1272156 PAULO TIAGO OLIVEIRA Deferido

ALVES

1272198 RAISSA ALVES SIEBRA Deferido

1272163 ROMERITO DA SILVA SOUSA | Deferido

1272196 SAMERA BRAGA DA SILVA | Deferido

1272149 VALMIR WANDERSON TOME | Deferido

DA SILVA
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